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Приложение № 1

к решению правления 

РСТ Кировской области 

от 28.12.2021 № 46/7-ээ-2022
Приложение № 2

к решению правления 

РСТ Кировской области 

от 30.12.2019 № 48/1-ээ-2020
НВВ
сетевых организаций на долгосрочный период

регулирования (без учета оплаты потерь)

	Наименование сетевой организации 

в субъекте Российской Федерации
	Год
	НВВ сетевых организаций без учета оплаты потерь

	
	
	тыс. руб.

	ООО «Региональная сетевая компания»
	2020
	22 616,84

	
	2021
	25 498,75

	
	2022
	27 067,50

	
	2023
	27 785,54

	
	2024
	27 947,64


_____________

Приложение № 2
к решению правления 

РСТ Кировской области 

от 28.12.2021 № 46/7-ээ-2022
Приложение № 3
к решению правления 

РСТ Кировской области 

от 30.12.2019 № 48/1-ээ-2020
Индивидуальные тарифы
на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов с публичным акционерным обществом

«Россети Центр и Приволжье»  
	Наименование сетевых организаций
	I полугодие 2020
	II полугодие 2020
	I полугодие 2021
	II полугодие 2021

	
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф

	
	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	
	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	
	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	
	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	

	
	руб./МВт мес.
	руб./МВт ч
	руб./кВт ч
	руб./МВт мес.
	руб./МВт ч
	руб./кВт ч
	руб./МВт мес.
	руб./МВт ч
	руб./кВт ч
	руб./МВт мес.
	руб./МВт ч
	руб./кВт ч

	филиал ПАО «Россети Центр и При-волжье» – «Кировэнерго» - «Региональная сетевая компания»
	176 681,44
	466,78
	1,27566
	176 681,44
	466,78
	1,27566
	200 707,22
	477,87
	1,39713
	200 707,22
	477,87
	1,39713

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование сетевых организаций
	I полугодие 2022
	II полугодие 2022
	I полугодие 2023
	II полугодие 2023

	
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф

	
	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	
	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	
	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	
	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	

	
	руб./МВт мес.
	руб./МВт ч
	руб./кВт ч
	руб./МВт мес.
	руб./МВт ч
	руб./кВт ч
	руб./МВт мес.
	руб./МВт ч
	руб./кВт ч
	руб./МВт мес.
	руб./МВт ч
	руб./кВт ч

	филиал ПАО «Россети Центр и При-волжье» – «Кировэнерго» - «Региональная сетевая компания»
	212 590,57
	515,19
	1,50042
	212 590,57
	515,19
	1,50042
	218 230,12
	534,76
	1,54614
	218 230,12
	534,76
	1,54614

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование сетевых организаций
	I полугодие 2024
	II полугодие 2024
	
	

	
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф
	
	
	
	

	
	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	
	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	
	
	
	
	
	
	

	
	руб./МВт мес.
	руб./МВт ч
	руб./кВт ч
	руб./МВт мес.
	руб./МВт ч
	руб./кВт ч
	
	
	
	
	
	

	филиал ПАО «Россети Центр и При-волжье» – «Кировэнерго» - «Региональная сетевая компания»
	219 503,31
	555,08
	1,57236
	219 503,31
	555,08
	1,57236
	
	
	
	
	
	


Налог на добавленную стоимость взимается сверх указанных величин тарифов. 
_____________________

